
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:  PACKMAN´S PACK s.r.o. 
Se sídlem:  Na Radosti 419, Zličín, 155 21 Praha 
IČO:  09653236 
Zastoupen:  Bc. David Brožek, jednatel  
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Procesní a produktová inovace ve společnosti PACKMAN´S PACK s.r.o.“ 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Měl bych dotaz na výběrové řízení v předmětu mailu. Konkrétně se jedná o „požadavek na 
způsob zpracování nabídkové ceny“, měna zde není uvedena. Obvykle bývá možné nabízet v Kč a 
EUR (dle platného kurzu ČNB). Je tomu tak i zde? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel konstatuje, že účastník může ve svojí nabídce uvést i jinou měnu než v Kč. Nabídkové 
ceny, které budou uvedeny v jiných měnách budou přepočítány dle platného kurzu ke dni 
skončení lhůty pro podání nabídek.  

 
Zadavatel současně upravuje čl. 8 zadávací dokumentace následovně: 

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí celková cena za dodání všech technologií 
a technologických přípravků specifikovaných v zadávací dokumentaci vč. jejich dopravy a uvedení 
do provozu bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) vždy pouze pro konkrétní část 
předmětného VŘ. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému dodání zboží, 
včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, náklady na dopravu, předpokládaná rizika spojená 
s umístěním, provozem objednatele, kurzové vlivy, obecný vývoj cen, apod.). Veškeré související 
náklady budou zahrnuty do ceny dodávaného zařízení. 
 
Nabídková cena bude uvedena v české nebo cizí měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a 
cenu celkem včetně DPH. Nabídky v cizí měně se přepočítávají kurzem ČNB platným k poslednímu 
dni lhůty pro podávání nabídek. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 3. 2023 v 10:00. Místo a způsob podání 
nabídek zůstávají nezměněny. 

 



   

 
2 

 

V Brně, dne 7. 3. 2023 
 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-03-07T15:32:22+0100
	Ing. Jan Ševčík




